Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

177Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 01 de Fevereiro de 2024 • Edição IVCMXCIX

ld :01AB2DBC57951AA2
ESTADO DO PIAUI ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

TERMO DE CANCELAMENTO

CARTA CONVITE N' 03/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' ~23

,,,, M
~ -~ M!~a;;:zi.

O Município de Novo Santo Antônio, através de sua Presidente, Mafalda Meneses
de Araújo, no uso de suas atribuições legais, resolve CANCELAR o Processo
licitatório CARTA CONVITE nº 03/2023, que versa sobre o CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AMPLIAÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR JOÃO DE MATOS, ZONA RURAL DO
MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO-PI, a administração resolve cancelar o
referido processo licitatório, tendo em vista a necessidade de se realizar as devidas
alterações no projeto básico e executivo. Diante do exposto, arquive-se os autos.

Novo Santo Antônio-PI, 29 de janeiro de 2024.

ld:12526F60BA0D1AA7

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-202112024

TERMO DE CANCELAMENTO

CARTA CONVITE N' 04/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 06612023

O Município de Novo Santo Antônio, através de sua Presidente, Mafalda
Meneses de Araújo, no uso de suas atribuições legais, resolve CANCELAR o
Processo licitatório CARTA CONVITE nº 04/2023, que versa sobre o
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONSTRUÇÃO DO REFEITÓRIO DA ESCOLA JOSÉ MARCELO, ZONA URBANA
DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO-PI, a administração resolve cancelar o
referido processo licitatório, tendo em vista a necessidade de se realizar as
devidas alterações no projeto básico e executivo. Diante do exposto, arquive-se
os autos.

Novo Santo Antônio-PI 29 de janeiro de 2024.

1d:0047 E843 F A0B lAAB

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''-2021/2024

TERMO DE CANCELAMENTO

CARTA CONVITE Nº 05/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2023

O Município de Novo Santo Antônio, através de sua Presidente, Mafalda
Meneses de Araújo, no uso de suas atribuições legais, resolve CANCELAR o
Processo licitatório CARTA CONVITE nº 05/2023, que versa sobre o
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONSTRUÇÃO DO PONTILHÃO NA LOCALIDADE NOVA RESIDÊNCIA, ZONA
RURAL DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO-PI, a administração resolve
cancelar o referido processo licitatório, tendo em vista a necessidade de se
realizar as devidas alterações no projeto básico e executivo. Diante do exposto,
arquive-se os autos

Novo Santo Antônio-P. , 29 de janeiro de 2024.

ld:09FECESE88D121B2

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO' - 2021/2024

EXTRATO DE CONTRATO N"006/2024

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF.
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como RECEPCIONISTA, com carga
horária de 40 (quarenta) horas semanais a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à
Secretaria Municipal de Administração, considerando a essencialidade do serviço supramencionado,
face a situação de excepcional interesse público.
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI.
Contratado: Camila Alves Bezerra - CPF nº 088.501.143-03
Valor: R$ 1.412,00 (hum nú! e quatrocentos e doze reais).
Vigência: 02/01/2024 a 31/12/2024.
Data da Assinatura: 02 de Janeiro de 2024.

Elisa Maria da Silva Paz

Prefeita Municipal

ENDEREÇO: Rua Manoel Vitório, 500 - Centro - Novo Santo Antônio (PI)
CEP: 64365-000 / CNPJ: 01.612.598/0001-321 E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org